Исп. Е.М. Надточий
Тел. (4832) 62 41 62 (вн.4035)

ФОНД СОЦИАЛЬНОГО  СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение -
Брянское региональное отделение
Фонда социального страхования

Российской Федерации
Ул. Фокина д.73, стр.2,  Брянск,  241050

Тел.(4832) 62-41-11 Факс (4832)  62-41-09
E–mail:info@ro32.fss.ru    http://r32.fss.ru

14.01.2021          №      13-08/3213-68

На № ______________   от _________________

Главам городских и
районных  администраций

Брянской области

О размещении пресс-релиза

Государственное учреждение – Брянское региональное отделение
Фонда социального страхования Российской Федерации направляет пресс-
релиз «Уважаемый работодатель, подключайся к Социальному
Электронному Документообороту!»  для размещения в разделе Фонда
социального страхования РФ или в новостной ленте районной/городской
администрации.

Ответ по размещению информации (с указанием ссылки на
опубликованный материал)  просьба направить на адрес электронной почты:
em.nadtochij@ro32.fss.ru.

Приложение: пресс-релиз на 1 листе.

С уважением,
заместитель управляющего  отделением                           В.П. Филиппов

(

mailto:info@ro32.fss.ru